تنظیم اسلامی کا ترجمان

08

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

مسلل اشاعت کا
31 واں سال

20 تا 26 رجب المرجب 1443ھ / 22 تا 28 فروری 2022ء

حیا کا اسلامی تصور

حیا ایک نفسانی ملکہ، فطری اور جمعی استعداد ہے جو انسان کو ہر طرح کی برائیوں سے روکتی ہے، اس کے اور معصیت کے درمیان رکاوٹ بنتی ہے، یہ ایک روحانی جس ہے۔

اس کے برخلاف منافق کی شان یہ ہوتی ہے کہ وہ چرب زبانی یا وہ کوئی اور مبالغہ آمیزی کی راہ اختیار کرتا ہے اور نتیجہ کے طور پر وہ بے فائدہ تقریر و بیان، زبان درازی اور فحش گوئی پر قادر و دلیر ہو جاتا ہے۔

ندائے خلافت

خلافت کی بنیاد دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

20 تا 26 رجب المرجب 1443ھ جلد 31
22 تا 28 فروری 2022ء شمارہ 08

مدیر مسئول // حافظ عاکف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون // فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔